
Europos Ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo dėl Tarybos regla-
mento, nustatančio Bendrijos suaugusių galvijų skerdenų klasifikavimo skalę

COM(2005) 402 final — 2005/0171 CNS

(2006/C 65/10)

2005 m. spalio 7 d. Taryba, vadovaudamasi Europos bendrijos steigimo sutarties 262 straipsniu,
nusprendė pasikonsultuoti su Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetu dėl Pasiūlymo dėl Tarybos
reglamento, nustatančio Bendrijos suaugusių galvijų skerdenų klasifikavimo skalę

Žemės ūkio, kaimo plėtros ir aplinkos skyrius, kuris buvo atsakingas už Komiteto darbo šiuo klausimu
organizavimą, 2005 m. lapkričio 9 d. priėmė savo nuomonę. Pranešėjas Frank Allen.

422 plenarinėje sesijoje, įvykusioje 2005 m. gruodžio 14-15 d. (2005 m. gruodžio 14 d. posėdis),
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetas priėmė šią nuomonę 127 nariams balsavus už ir 5 susi-
laikius.

1. Įžanga

1.1 Šiuo pasiūlymu siekiama kodifikuoti 1981 m. balandžio
28 d. Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 1208/81, nustatantį Bend-
rijos suaugusių galvijų skerdenų klasifikavimo skalę (1). Naujas
reglamentas pakeis įvairius aktus, kurių nuostatos buvo į jį
įtrauktos (2); šis pasiūlymas nekeičia kodifikuojamų teisės aktų
turinio, nes jame tik sujungiami šie aktai, atliekant kodifika-
vimui būtinus formos pakeitimus.

2. Bendros pastabos

2.1 Komitetas mano, kad yra labai naudinga visus tekstus
sujungti į vieną Direktyvą. Kuriant Žmonių Europą, Komitetas,

kaip ir Komisija, didelį dėmesį skiria tam, kad Bendrijos teisė
būtų paprastesnė ir aiškesnė siekiant, kad ji taptų supranta-
mesnė ir prieinamesnė visiems piliečiams, kurie įgytų naujų
galimybių ir galėtų pasinaudoti konkrečiomis jiems suteiktomis
teisėmis.

2.2 Buvo užtikrinta, kad atliekant šį nuostatų sujungimą
nebus daroma jokių esminių pakeitimų ir kad vienintelis sujun-
gimo tikslas — pateikti Bendrijos teisės aktus aiškia ir skaidria
forma. Komitetas visiškai pritaria šiam tikslui ir, atsižvelgdamas
į šiuos patikinimus, sutinka su šiuo pasiūlymu.

2005 m. gruodžio 14 d., Briuselis.

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto

pirmininkė
Anne-Marie SIGMUND

2006 3 17C 65/50 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) Atliekama vadovaujantis Komisijos komunikatu Europos Parla-
mentui ir Tarybai – Acquis communautaire kodifikavimas,
COM(2001) 645 final.

(2) Žr. šio pasiūlymo III priedą.


